
1. Nazwa przewoźnika: Rodzaj usług: komunikacja pospieszna
BP TOUR Sp. z o.o.
ul. Długa 15 Data wejścia w życie: ………………………
20-346 Lublin
2. Zarządzający transportem: Zbigniew Mańka Data ważności: ………………………………

Godzina odjazdu
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a, n, s

0 0 0 0:00 0:00 0 21:00

57 57 50 0:50 0:50 68,4 0 21:50

30 87 30 0:30 1:20 60,0 0 22:20

36 123 35 0:35 1:55 61,7 0 22:55

39 162 41 0:41 2:36 57,1 0 23:36

28 190 26 0:26 3:02 64,6 0 0:02

32 222 32 0:32 3:34 60,0 0 0:34

54 276 86 1:26 5:00 37,7 0 2:00

57 333 56 0:56 5:56 61,1 0 2:56

23 356 24 0:24 6:20 57,5 0 3:20

34 390 38 0:38 6:58 53,7 0 3:58

55 445 55 0:55 7:53 60,0 0 4:53

58 503 55 0:55 8:48 63,3 0 5:48
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a, k, m

0 0 0 0:00 0:00 0 20:30

58 58 55 0:55 0:55 63,3 0 21:25

55 113 55 0:55 1:50 60,0 0 22:20

34 147 38 0:38 2:28 53,7 0 22:58

23 170 24 0:24 2:52 57,5 0 23:22

57 227 56 0:56 3:48 61,1 0 0:18

54 281 86 1:26 5:14 37,7 0 1:44

32 313 32 0:32 5:46 60,0 0 2:16

28 341 26 0:26 6:12 64,6 0 2:42

39 380 41 0:41 6:53 57,1 0 3:23

36 416 35 0:35 7:28 61,7 0 3:58

30 446 30 0:30 7:58 60,0 0 4:28

57 503 50 0:50 8:48 68,4 0 5:18
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Lublin, Dworzec Główny PKS Al. Tysiąclecia 6

Paramerty trasy

Paramerty trasy

Przysucha,  dworzec PKS

Radom, Dworzec PKP 02

Zwoleń, ul. Moniuszki

Puławy, ul. Wojska Polskiego nr 254

Konin Wezeł Przesiadkowy, ul. Grunwaldzka

Turek, ul. Dworcowa

Uniejów, ul. Kilińskiego 01

Łódź, WPA Łódź Fabryczna 2208

Tomaszów Mazowiecki, Dworzec PKS-pętla 01  

Opoczno, ul. Perzyńskiego 726/32

Poznań, D.A. ul. Stanisława Matyi 1

Dworce i przystanki

Poznań, D.A. ul. Stanisława Matyi 1

Września D.A. ul. Kolejowa 2

Tomaszów Mazowiecki, Dworzec PKS-pętla 01  

Łódź, WPA Łódź Fabryczna 2208

Uniejów, ul. Kilińskiego 01

Turek, ul. Dworcowa

Konin Wezeł Przesiadkowy, ul. Grunwaldzka

Września D.A. ul. Kolejowa 2

Opoczno, ul. Perzyńskiego 726/25

Rozkład jazdy
Linia: Lublin - Poznań

przez Radom, Łódź

Dworce i przystanki

Lublin, Dworzec Główny PKS Al. Tysiąclecia 6

Puławy, ul. Wojska Polskiego nr 155

Zwoleń, ul. Moniuszki

Radom, Dworzec PKP 02

Przysucha,  dworzec PKS



LEGENDA:

a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

k -nie kursuje w drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26.XII

m - nie kursuje 24 i 31.XII

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

s - nie kursuje 23.XII

V(t) - prędkość techniczna,

Planowany roczny przebieg - 361154 km

Rodzaj i liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy - autobus 2 szt.

……………………………

        podpis przewoźnika
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